
Comune di Monte Argentario
(Provincia di Grosseto)

Piazzale dei Rioni, 8

PROPOSTA DI DELIBERA DI CONSIGLIO N. 1 DEL 22-01-2026

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI (12 E 17 DICEMBRE 
2025)

IL CONSIGLIO COMUNALE
  

Premesso che il Regolamento del Consiglio Comunale prevede all’art. 47 comma 3, l’approvazione 
dei verbali delle sedute precedenti.

Visti i verbali delle delibere C.C. della seduta del 12.12.2025: n. 87, n. 88, n. 89, n. 90, n. 91, n. 92, 
n. 93.

Acquisiti i pareri di cui all’art. 49 del D. Lgs. n. 267/00 s.m.i.

Con voti…….

DELIBERA

Di approvare i verbali delle delibere C.C. della seduta del 12.12.2025: n. 87, n. 88, n. 89, n. 90, n. 
91, n. 92, n. 93.

successivamente:

Visti i verbali delle delibere C.C. della seduta del 17.12.2025: n. 94, n. 95, n. 96, n. 97, n. 98, n. 99, 
n. 100, n. 101,  n. 102, n. 103, n. 104, n. 105, n. 106. 

Acquisiti i pareri di cui all’art. 49 del D. Lgs. n. 267/00 s.m.i.

Con voti…….

DELIBERA

Di approvare i verbali delle delibere C.C. della seduta del 17.12.2025: n. 94, n. 95, n. 96, n. 97, n. 
98, n. 99, n. 100, n. 101,  n. 102, n. 103, n. 104, n. 105, n. 106.  





PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarità tecnica

Data: 13-02-2026 Il Responsabile del servizio

Cavuoto Mirella





















Comune di Monte Argentario
(Provincia di Grosseto)

Piazzale dei Rioni, 8

PROPOSTA DI DELIBERA DI CONSIGLIO N. 11 DEL 16-02-2026

OGGETTO: Mozione ai sensi dell'art. 23 del Regolamento Consiglio Comunale - Solidarietà 
verso le Forze dell'Ordine (Prot. n. 6051 del 16/02/2026).

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la richiesta di iscrizione all’ordine del giorno del Consiglio Comunale della Mozione, ai 
sensi art. 23 del Regolamento del Consiglio Comunale, presentata dal Consigliere Comunale 
Walter Capitani, assunta al protocollo n. 6051 del 16.02.2026 ed allegata alla presente a farne 
parte integrante e sostanziale del presente atto.

Visto che il Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale all’art. 23 prevede che 
la stessa venga inserita all’odg. del Consiglio Comunale, discussa e posta in votazione.

Dato atto che la stessa è stata inserita all’ordine del giorno del Consiglio Comunale del 
23.02.2026.

IL CONSIGLIO COMUNALE

DELIBERA

- di approvare / respingere la Mozione (prot. n. 6051 del 16.02.2026 presentata dal Consigliere 
Comunale Walter Capitani;

DELIBERA

- di dichiarare con separata votazione espressa nei modi di legge, di dichiarare il presente atto  
immediatamente eseguibile, ai sensi del D. Lgs. n. 267/2000.



PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarità tecnica

Data: 18-02-2026 Il Responsabile del servizio

Cavuoto Mirella








































































